[image: image1.png]

«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

169206, Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2020 г.
№ 4-43/33
	Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения Шошка» четвёртого созыва

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 28 и 31 Регламента Совета муниципального образования сельского поселения «Шошка» Совет сельского поселения «Шошка» четвертого созыва РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Шошка» четвёртого созыва Рохина Павла Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии                                             П.Н. Рохин